12.203.283/0001-58, 

apresentou recurso, informando que sua proposta entregue por envelope e 

devidamente protocolada, não havia sido considerada. 

Constatada a entrega e analisada a documentação apresentada, a porposta foi aceita, 

com o valor global de R$34.997,60 (trinta e quatro mil, novecentos e noventa e sete 

reais e sessenta centavos) 

Diante disso, a comissão deliberou e declara vencedora do certame a empresa 

COMUNA CSS COMUNICAÇÃO,SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 

12.203.283/0001-58, por apresentar a proposta mais vantajosa e atender integralmente